
UCHWAŁA NR XXII/207/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 
„Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej 2624 S - ul. Frysztackiej w Cieszynie na odcinku od 
przejazdu kolejowego do granicy administracyjnej miasta Cieszyna” w wysokości nie przekraczającej 
50 % kosztów realizacji zadania pomniejszonych o kwotę dofinansowania ze źródeł zewnętrznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Cieszyna

Janina Cichomska

Id: 3186DB9E-8253-405B-871A-76B4202162BD. Podpisany Strona 1




